



ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINO MT

CNPJ: 03.648.540/0001-74

DIAMANTINO - MT, RUA DESEMBARGADOR JOAQUIM PEREIRA FERREIRA MENDES, Nº 2287, CENTRO

ANEXO I – RELAÇÃO DO LOTE DA LICITAÇÃO

Data: 19/07/2023 **Abertura:** 01/08/2023
Modalidade: Pregão **NºModalidade:** 00000027/2023
Proc. de Compra: 00001837/2023 **Valor Referência:** 786.670,2900
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA CIRCUITO DE CÂMERAS PARA M
NITORAMENTO DAS UNIDADES E DEPARTAMENTOS PÚBLICOS MUNICIPAIS.

Lote: 1 - LOTE UNICO

| Item | Descrição | Un. Medida | QTD | Valor Unit. Referência | Valor Referência |
|---|--|--------------|-----------|---------------------------|---------------------|
| 18459 | CANAleta - MEDINDO 20 X 10 PARA INSTALACAO ELETRICA | M - METRO | 1000,0000 | 29,4375 | 29.437,50 |
| Especificação: CANAleta - DE PVC,NO FORMATO SISTEMA X,COM DIVISORIA,NA COR BRANCA,MEDINDO 20 X 10 X 2000 MM,PARA INSTALACAO ELETRICA | | | | | |
| 20156 | FILTRO DE LINHA COM SEIS TOMADAS | UN - UNIDADE | 20,0000 | 87,8325 | 1.756,65 |
| Especificação: FILTRO DE LINHA - COM 6 TOMADAS PADRAO NOVO, CORRENTE MAXIMA:10A, TENSÃO MAXIMA: TENSÃO DE ENTRADA 127V - 1.270W - TENSÃO DE ENTRADA 220V - 2.200W | | | | | |
| 50158 | CABO DE ALIMENTACAO - TIPO COAXIAL | UN - UNIDADE | 5000,0000 | 3,3000 | 16.500,00 |
| Especificação: CABO DE ALIMENTACAO - TIPO COAXIAL PARA CIRCUITO INTERNO RGC 59, 750HMS | | | | | |
| 50348 | MODULO DIGITAL - DVR 16 CANAIS TURBO HD 4.0 5 EM 1 3 MP DS- 7216 HUN - UNIDADE | | 10,0000 | 3.725,0000 | 37.250,00 |
| Especificação: MODULO DIGITAL - DVR 16 CANAIS TURBO HD 4.0 5 EM 1 3 MP DS- 7216 HQHI-K1. | | | | | |
| 50351 | CONVERSOS BALUN - 1 CANAL - FINALIDADE DE PERMITIR CONEXAO DE UN - UNIDADE | | 400,0000 | 45,8333 | 18.333,33 |
| Especificação: CONVERSOR DE 1 CANAL - FINALIDADE DE PERMITIR CONEXAO DE CFTV. PERMITINDO QUE EQUIPAMENTOS COM SAIDA COAXIAL 75 OHM SE COMUNIQUEM COM EQUIPAMENTOS DE PAR TRANCADO DE 120 OHM, NO PADRAO G703.,REFERENCIA: BALUN-1P COD. PJ070-20 | | | | | |
| 50609 | NOBREAK DE 1500 VA (825 W) COM ENTRADA BIVOLT 115 V/220 V E SAIDAUN - UNIDADE | | 20,0000 | 933,3750 | 18.667,50 |
| Especificação: NOBREAK DE 1500 VA (720 W OU SPERIOR). COM ENTRADA BIVOLT 115 V / 220 V E SAÍDA MONOVOLT 115 V. SAIDA PADRAO USB E RS-232ARA COMUNICACAO INTELIGENTE (ACOMPANHA CABO USB TIPO A-B), FILTRO DE LINHA ESTABILIZADOR INTERNO COM 4 ESTAGIOS DE REGULACAO, FORMA DE ONDA SENOIDAL POR APROXIMACAO (RETANGULAR PWM), DC PERMITE QUE O NOBREAK SEJA LIGADO NA AUSENCIA DE REDE ELETRICA, 7 TOMADAS NO PADRAO NBR GARANTIA MINIMA DE 12 MESES | | | | | |
| 52157 | MODULO DVR - TIPO DVR TURBO HD 8 CANAIS 3MP 4.0, CODIFICACAO H.2 UN - UNIDADE | | 10,0000 | 2.582,5000 | 25.825,00 |
| Especificação: MODULO DVR - TIPO DVR TURBO HD 8 CANAIS 3MP 4.0, CODIFICACAO H.265 + / H.265 / H.264 + / H.264 PARA O FLUXO PRINCIPAL E H.265 / H.264 PARA O FLUXO SECUNDARIO DE CAMERAS ANALOGICAS, ENTRADA DE SINAL HDTV I / HDCVI / AHD / CVBS AUTO-ADAPTATIVA, CONECTAVEL A CAMERAS IP H.265 + / H.265 / H.264 + / H.264, RESOLUCAO DE ATE 3 MP PARA GRAVACAO, SAIDA HDMI EM RESOLUCAO DE ATE 4K (3840 × 2160) PARA DS-7216HQHI-K1/K2, TRANSMISSAO DE LONGA DISTANCIA SOBRE UTP E CABO COAXIAL, REPRODUCAO SINCRONA DE 4/8/16-CH | | | | | |
| 52352 | CANAleta HD 30X30CM - DO TIPO VENTILADA ,DE PVC, COM (30 X 30)CM BARRA | | 1000,0000 | 69,8750 | 69.875,00 |
| Especificação: CANAleta HD 30X30CM - DO TIPO VENTILADA ,DE PVC, COM (30 X 30)CM, PARA CONDUZIR CABOS ELETRICOS | | | | | |
| 52353 | CANAleta HD 20X20CM - DO TIPO VENTILADA ,DE PVC, BARRA | | 1000,0000 | 70,0000 | 70.000,00 |
| Especificação: CANAleta HD 20X20CM - DO TIPO VENTILADA ,DE PVC, COM (20 X 20)CM, PARA CONDUZIR CABOS ELETRICOS | | | | | |
| 53013 | FONTE DE ALIMENTACAO - PARA CAMARA DE SEGURANCA E DVR,TENSÃO DUN - UNIDADE | | 20,0000 | 468,3333 | 9.366,67 |
| Especificação: FONTE DE ALIMENTACAO - PARA CAMARA DE SEGURANCA E DVR,TENSÃO DE ENTRADA 110/220V, TENSÃO DE SAIDA 12V, AMPERAGEM DE SAIDA 5A, CONEXAO POR PLUG P4 MACHO, CONTEUDO DA EMBALAGEM 01 FONTE COM CABO, DIMENSOES APROXIMADAS (AXLXP) 3X5X12CM, PESO LIQUIDO APROXIMADAMENTE 100G, GARANTIA DE 6 MESES DO FABRICANTE. | | | | | |
| 53546 | MODULO DIGITAL - DVR - 04 CANAIS | UN - UNIDADE | 10,0000 | 2.325,0000 | 23.250,00 |
| Especificação: MODULO DIGITAL - DVR - 04 CANAIS 240FPS, DEVE GRAVAR IMAGENS CONTINUAMENTE C/DETECCAO MOVIMENTO,CERT. UL, 220 V OU BIVOLT, EQUIPAMENTO CONFORME DESCRICAO NO EDITAL, GRAVAR ARMAZENANDO VIDEO DE IMAGENS EM UM HD | | | | | |



ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINO MT

CNPJ: 03.648.540/0001-74

DIAMANTINO - MT, RUA DESEMBARGADOR JOAQUIM PEREIRA FERREIRA MENDES, Nº 2287, CENTRO

C/290GB,PROCES.C.REAL 3.0 GHZ E 512MB,CD-RW OU DVD R/RM, OPERAR C/PLATAFORMA WINDOWS 2000 OU XP
C/LICENCAGRAVAR NTSC OU PAL,PIXELS 3,6 OU 12 KB CONF.EDITAL, 360X240X720X240 E 720X, DEVE PROVER 8 ENTRADAS
DECAMERA C/QUANT.GRAVACAO 240 FRAMES P/SEGUNDO, MULTIPLEXADOR DIGITAL DO SISTEMA GRAVADOR P/VARIAS CONFIG.
VISUALIZ. E GRAVACAO C/TELA CHEIA 4 .

| | | | | | |
|--|--|--------------|-----------|------------|------------|
| 53547 | CAMERAS FULL HD FULL COLOR, COM ALCANCE DE 20M | UN - UNIDADE | 100,0000 | 597,2500 | 59.725,00 |
| Especificação: CAMERAS FULL HD FULL COLOR, COM ALCANCE DE 20M | | | | | |
| 53548 | CAMERAS FULL HD FULL COLOR, COM ALCANCE DE 40M | UN - UNIDADE | 100,0000 | 971,2500 | 97.125,00 |
| Especificação: CAMERAS FULL HD FULL COLOR, COM ALCANCE DE 40M | | | | | |
| 53549 | CAMERAS FULL HD INTELBRAS, COM 20M DE ALCANCE E INFRAVERMELHO. | UN - UNIDADE | 200,0000 | 516,2300 | 103.246,00 |
| Especificação: CAMERAS FULL HD INTELBRAS, COM 20M DE ALCANCE E INFRAVERMELHO. | | | | | |
| 53550 | FONTE DE ALIMENTACAO - PARA CAMARA DE SEGURANCA E DVR,TENSAO | UN - UNIDADE | 20,0000 | 426,7500 | 8.535,00 |
| Especificação: FONTE DE ALIMENTACAO - PARA CAMARA DE SEGURANCA E DVR,TENSAO DE ENTRADA 110/220V, TENSAO DE SAIDA 12V, AMPERAGEM DE SAIDA 15A. CONTEUDO DA EMBALAGEM 01 FONTE COM CABO | | | | | |
| 53551 | CABO BLINDADO PURO COBRE DUPLA CAPA CFTV 8 VIAS. | M - METRO | 5000,0000 | 6,8333 | 34.166,67 |
| Especificação: CABO BLINDADO PURO COBRE DUPLA CAPA CFTV 8 VIAS. | | | | | |
| 53552 | CONECTORES BNC. | UN - UNIDADE | 600,0000 | 9,5000 | 5.700,00 |
| Especificação: CONECTORES BNC. | | | | | |
| 53553 | CAIXAS DE PROTEÇÃO E ORGANIZAÇÃO DE CÂMERAS. | UN - UNIDADE | 300,0000 | 38,6975 | 11.609,25 |
| Especificação: CAIXAS DE PROTEÇÃO E ORGANIZAÇÃO DE CÂMERAS. | | | | | |
| 53554 | RACK - ORGANIZADOR 5U ACRILICA PARA DVR. | UN - UNIDADE | 20,0000 | 600,3525 | 12.007,05 |
| Especificação: RACK - ORGANIZADOR 5U ACRILICA PARA DVR COM BANDEJA 1U X 250MM COM 2 PONTOS DE FIXACAO, COR: PRETA,PINTURA ELETROSTATICA EM PO (EPOXI) PARA ACOMODAR SWITCHES , MODEMS , ROTEADORES E EQUIPAMENTOS DE REDE EM GERAL, TAMANHO 5U | | | | | |
| 53555 | HDS 1TB WD PURPLE. | UN - UNIDADE | 10,0000 | 949,0700 | 9.490,70 |
| Especificação: HDs 1TB WD PURPLE. | | | | | |
| 53556 | HDS 2TB WD PURPLE. | UN - UNIDADE | 10,0000 | 1.353,3333 | 13.533,33 |
| Especificação: HDs 2TB WD PURPLE. | | | | | |
| 53557 | HDS 4TB WD PURPLE. | UN - UNIDADE | 10,0000 | 1.680,0000 | 16.800,00 |
| Especificação: HDs 4TB WD PURPLE. | | | | | |
| 53558 | SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE CÂMERA DE MONITORAMENTO . | UN - UNIDADE | 400,0000 | 233,3333 | 93.333,33 |
| Especificação: SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE CÂMERA DE MONITORAMENTO . | | | | | |
| 53559 | CONECTOR - TIPO P4,PARA INSTALACAO DE CAMARA DE VIDEO, PADRAO. | UN - UNIDADE | 100,0000 | 11,3750 | 1.137,50 |
| Especificação: CONECTOR - TIPO P4,PARA INSTALACAO DE CAMARA DE VIDEO, PADRAO. | | | | | |

| | | | |
|-----------------------------|-----------|--------------------|-------------------|
| Quantidade de Itens: | 24 | Total Lote: | 786.670,48 |
|-----------------------------|-----------|--------------------|-------------------|